Karlem Lukešem 

II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční dotace. 

1. Účel  poskytnutí dotace: Podíl k dotaci od PK „Oprava drobných sakrálních památek 

na území Stříbrského regionu“ v k.ú. Jezerce 

2. Výše dotace:   15.488 Kč, slovy patnácttisícčtyřistaosmdesátosmkorun 

III. 
Podmínky využití dotace 

1. Finanční prostředky jsou použitelné jen v daném rozpočtovém roce tj. v období 

od 01.09.2018 do 21.10.2019 a pouze pro účel uvedený v čl. II 

2. Vyúčtování dotace bude provedeno do 31.10.2019.  

Pokud příjemce dotace nedodá v daném termínu vyúčtování, bude vyzván na dodání